Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УКАЗ
ГЛАВЫ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в Указ Главы Карачаево-Черкесской Республики
от 23.07.2007 № 135 «О премиях Главы Карачаево-Черкесской Республики
в области литературы и искусства»

В соответствии со статьей 12 Закона Карачаево-Черкесской Республики от 17.11.1997 № 338-XXII «О Главе Карачаево-Черкесской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Указ Главы Карачаево-Черкесской Республики от 23.07.2007 № 135 «О премиях Главы Карачаево-Черкесской Республики в области литературы и искусства» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к Указу изложить в редакции согласно приложению 1.
1.2. Приложение 2 к Указу изложить в редакции согласно приложению 2.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Карачаево-Черкесской Республики					         Р.Б. Темрезов
г. Черкесск
Дом Правительства
«__»_______2022
№ ____

Проект согласован:

Председатель Правительства
Карачаево-Черкесской Республики					        М.О. Аргунов

Руководитель Администрации
Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                                       М.Н. Озов

Заместитель Председателя Правительства
Карачаево-Черкесской Республики	                                                   Д.Ю. Бугаев

Заместитель Председателя Правительства
Карачаево-Черкесской Республики				                   М.Х. Суюнов

[bookmark: _GoBack]Заместитель Руководителя Администрации
Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики,
Начальник Управления документационного
обеспечения Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики				                 Ф.Я. Астежева

Министр финансов
Карачаево-Черкесской Республики					       В.В. Камышан

Начальник Государственно-правового
управления Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики					          А.А. Тлишев

Начальник Финансово-хозяйственного
управления Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                                     Т.Х. Гедиев

Проект подготовлен Министерством культуры Карачаево-Черкесской Республики

Министр									         З.З. Агирбов